

مستطیل سبز

واکنش رمضانی

به شایعه جدایی علی دشتی

مهر: سعید رمضانی در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه استقلال، درباره خبر یکی از رسانه‌ها مبنی بر اینکه دشتی طی تماسی با او از حضور در فینال انصراف داده و خواهان جدایی از جمع آبی‌هاست و دلیل غیبت‌اش در تمرین دوشنبه همین موضوع بوده، گفت: این خبر صحت ندارد و دشتی به دلیل بستری بودن بردارش در بیمارستان، در این جلسه تمرینی حاضر نبود و تماسی هم برای جدایی از استقلال با من نداشته است. همه ما هم‌دل و پر تلاش خود را برای بازی فینال آماده می‌کنیم.

جلسه مدیر برنامه‌های «آل کتیر»

با مدیران پرسپولیس

همشهری آنلاین: مدیر برنامه مهاجم مدنظر یحیی گل محمدی، جلسه‌ای با مدیران باشگاه پرسپولیس برگزار کرد. آل کوشیر، یکی از بازیکنان مدنظر گل محمدی برای تقویت خط حمله پرسپولیس فصل آینده است. مدیر برنامه‌های مهاجم فصل پیش صنعت نفت آبادان تاکنون مذاکراتی با مسئولان باشگاه پرسپولیس انجام داده و به گفت‌وگو با پرسپولیسی‌ها پرداخت.

پاداش میلیونی

در انتظار فرهاد مجیدی

میزان: قهرمانی استقلال در فینال جام حذفی یک پادش قابل توجه برای فرهاد مجیدی دارد. در یکی از بندهای قرارداد سرمربی تیم استقلال آمده است: در صورتی که این تیم قهرمان جام حذفی شودوی مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت خواهد کرد. به این ترتیب اگر مجیدی در قامت سرمربی با آبی پوشان در مشهد موفق به کسب جام شود چنین پاداشی را از باشگاه استقلال دریافت خواهد کرد.

سعید آقایی به پرسپولیس پیوست

تسنیم:سعید آقایی، مدافع فصل گذشته سپاهان رسماً به عضویت پرسپولیس در آمد. این بازیکن که چندی پیش در صفحه شخصی خود جدایی از سپاهان را اعلام کرده بود، سپس از مذاکره با مسئولان باشگاه پرسپولیس به این تیم پیوست. آقایی از تراکتور و استقلال پیشنهاد داشت ولی تصمیم گرفت در پرسپولیس فوتبال را ادامه دهد.

ایمان سلیمی

و نقش کلیدی در بازی فینال

ورزش ۳: تراکتور قرار است در فینال جام حذفی فوتبال ایران به مصاف استقلال برود و در پایان این بازی حساس و سرنوشت‌ساز، قهرمان این رقابت‌ها و دومین سهمیه مستقیم ایران در لیگ قهرمانان آسیا مشخص خواهد شد. استقلال که به واسطه خط حمله قدرتمند خود با آمار خیره کننده در گلزنی به این مرحله رسیده است در بازی فینال سد محکم خط دفاعی تراکتور را پیش روی خودش می‌بیند که در بازی‌های حساس این چنینی معمولاً کار سختی برای مهاجمان حریف رقم زدند. در این میان سلیمی، مدافع تراکتوری‌ها به عنوان یکی از دو ستون خط دفاعی تیم نقش پررنگی در بازی خواهد داشت.

«فن دیبک» با منچستر یونایتد

قرار داد امضای کند

ایلنا: بازیکن فصل گذشته آژاکس قرارداد جدیدی را با منچستر یونایتد امضا می‌کند.باشگاه منچستر یونایتد به جذب «فن دیبک» تزدیک شده و همین‌طور شایطین سرخ به یک مدافع وسط نیاز دارند. فن دیبک پس از کامل کردن تست‌های پزشکی، بازیکن منچستر یونایتد خواهد بود.

مهاجم پرسپولیس

از او کرایم می‌آید

ایسنا: شهاب زاهدی که در دوره برانکو نتوانست فرصت چندانی بسرای خودنمایی در ترکیب پرسپولیس به دست بیاورد، در ادامه راهی لیگ ایسلند شده بود و با نمایش قابل توجه، هدف باشگاه سون‌سامسونگ قرار گرفت. در شرایطی که انتظاری می‌رفت زاهدی در یک نقل و انتقال پر سر و صدا حضور در این تیم را تجربه کند، مشکلات مربوط به مثبت شدن دوپینگ این بازیکن باعث شد این انتقال متفی شود. با این حال او در فصل گذشته در ترکیب المپیک دوتنسک اوکراین با ۱۰ گل زده، بار دیگر مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفت.

آگهی انحلال موسسه مهارت گستران فاضل به شماره ثبت ۵۵۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۵۸۱۵

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۵۲۵ موسسه منحل شد. سیدعلی رضا افضلی نژاد به شماره ملی ۱۲۸۹۳۷۱۷۶ به سمت مدیر تصفیه مؤسسه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه: استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - شهر اصفهان - محله نشاط - کوچه شهید حسن ریخته گران - بن بست شهیدحاج محسن کنکولی - پلاک ۸-۵طبقه همکف- به کدپستی ۸۱۵۴۶۶۱۷۸ تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۶۹۹۲۲)

کنایه بپیر انوند به سرپرست باشگاه پرسپولیس

باشگاه خبرنگاران جوان: دروازه‌بان تیم فوتبال آنتورپ بلژیک، به مهدی رسول‌پناه کنایه سنگینی زد. علیرضا بیرانوند، دربرنامه «فوتبال برتر» حاضر شد و رسول پناه به گفت‌وگو پرداخت. دروازه بان سابق پرسپولیس نسبت به پرداخت نشدن مطالبات میلیاردی خود توسط پرسپولیسی‌ها گلایه داشت. پس از صحبت‌های بیرانوند در این برنامه، رسول پناه موضع باشگاه پرسپولیس را اعلام کرد. در ادامه بیرانوند گفت: باشگاه پرسپولیس برای امثال شما بزرگ است و اداره این باشگاه کار امثال شما نیست. او در پایان گفت: رسول دیناروند هیچ کدام از اعضای هیئت مدیره پرسپولیس را قبول ندارد.

سرخ‌پوش

استقلال پس از پیروزی مقابل پرسپولیس باید پنج‌شنبه در دیدار پایانی جام حذفی، به مصاف تراکتور برود. این دوازدهمین فینال استقلال و دومین فینال تیریزی‌هاست. در این گزارش تمام فینال‌های قبلی استقلال در جام حذفی را مرور می‌کنیم.

نخستین فینال (۱۲ تیر ۱۳۵۷

ورزشگاه امجدیه تهران

استقلال یا «تاج» سلیاق در دومین دوره برگزاری رقابت‌های جام حذفی، به دیدار پایانی راه یافت و حریف تیم همای تهران شد. گل اول تیم تاج در دقیقه ۵۵ بازی با تاثیرگذاری نراقی به دست آمد. با پاس این بازیکن، مظلومی موفق به فرار شد. خروج سنگربان هما موفقیت‌آمیز نبود و مظلومی موفق به زدن گل اول برای تیم تاج شد. گل دوم تاج در دقیقه ۷۵ توسط نراقی و از زوی نقطه پنالتی به دست آمد. تاج سابق با سرمربی گری «ولادیمیر کجیک» به نخستین قهرمانی خود در جام حذفی دست یافت.

دومین فینال (۲۶ اسفند ۱۳۶۹

ورزشگاه آزادی

استقلال با سرمربی گری مانا‌یاد منصورپور حیدری، در راه صعود به دیدار پایانی، ازسند تیم‌های راه‌آهن تبریز، نوروراستی باختران، استقلال اهواز، ژانفارمری اصفهان و پاس تهران گذشت. و درسوی مقابل نیز ملوان بندرانزلی با مربی گری بهمن صالح‌نیا در دیدار نیمه نهایی با عبور از سد پرسپولیس، راهی بازی فینال شد. تلاش دو تیم در پایان وقت‌های عادی و اضافی نتیجه‌ای نداشت و کار به ضربات پنالتی کشیده شد. در تیم استقلال شاهرخ بیانی، تنها بازیکنی بود که پنالتی‌اش را از دست داد و ملوانی‌ها نیز با گل کردن تمام ضرباتشان، به مقام قهرمانی رسیدند.

سومین فینال (تیر ۱۳۷۵

ورزشگاه‌های ارتش شیراز و

آزادی تهران

دیدار فینال جام حذفی در فصل ۷۴- به صورت رفت و برگشت برگزار شد. استقلال و برق شیراز توانستند به دیدار پایانی صعود کنند. در دیدار رفت که در ورزشگاه شهیدای ارتش شیراز برگزار شد، برتری ۳-۲ استقلال به پایان رسید. فرماوی دو بار و منصوریان یک‌بار برای استقلال گلزنی کردند. دراین بسازی بهزاد غلامپور بزرگ‌ترین غایب استقلال بود و به دلیل مصدومیت، یحییو جایگزین او در ترکیب استقلال شد که در دقیقه ۶۸ نیز یک پنالتی را از برقی‌ها گرفت و بعد به دلیل اخراجش علی منصوریان سنگربان آبی‌ها شد.

چهارمین فینال (۲۰ تیر ۱۳۷۸

ورزشگاه آزادی

چهارمین حضوراستقلال در فینال جام

پیشنهادی دیوانه‌وار از عربستان برای اوزیل!

دنیای ورزش تورنتو: «مسوت اوزیل» ستاره آلمانی آرسنال، با پیشنهاد حقوق سالانه ۲۰میلیون دلار از باشگاه «النصر» عربستان مواجه شده است. روزنامه ترکی «فاناتیک» اخباری مبنی بر پیشنهاد دیوانه‌وار از طرف تیم النصر عربستان برای مسوت اوزیل منتشر کرد. به نظر می‌رسد النصر سالانه ۲۰ میلیون دلار به این بازیکن پیشنهاد رسمی داده و قصد دارد مهم‌ترین انتقال فصل فوتبال آسیا را رقم بزند. مسئولان باشگاه عربستانی برای دست‌یابی به توافق اولیه با تیم و کلاهی اوزیل تماس گرفته‌اند و به او اعلام کرده‌اند ما می‌خواهیم اوزیل را شاهزاده جدید عربستان معرفی کنیم.

مروری بر فینال‌های استقلال در جام حذفی

آیا هشتمین قهرمانی محقق می‌شود؟



حذفی، مصادف شد با اولین و آخرین حضور استقلال و پرسپولیس در دیدار فینال جام حذفی. در این دیدار ابتدا مهدی

هاشمی‌نسب در دقیقه ۱۲ از روی نقطه پنالتی گل اول پرسپولیس را به ثمر رساند. در دقیقه ۵۰ سهراب بختیاری زاده، گل تساوی استقلال رازد. و ۳۵ دقیقه بعد از گل تساوی و در دقیقه ۸۵ آفرینش پیروانی گل دوم و گل قهرمانی را برای شاگردان علی پروین به ثبت رساند تا سرخ‌پوشان در این فصل، علاوه بر قهرمانی در لیگ آزادگان، جام حذفی ایران را نیز به خانه ببرند. در این بازی «سوتی سکومورخوف» هدایت استقلال را برعهده داشت.

پنجمین فینال (۲۷ خرداد ۱۳۷۹

ورزشگاه آزادی

استقلال برای دومین سال پیاپی به دیدار پایانی جام حذفی صعود کرد. آبی‌ها در راه صعود به دیدار فینال، با نتایج ۸ بر صفر و ۷ بر یک از سد تیم‌های مس کرمان و ابرسوتر نوشهر گذشتند. کشاورز تهران و سایبا دیگر قربانیان آبی پوشان برای رسیدن به دیدار پایانی بودند. بهمن کرچ نیز که توانسته بود در دیدار نیمه نهایی سپاهان را شکست دهد، حریف استقلال در بازی پایانی بود. استقلال با سرمربی گری مرحوم منصورپورحیدری با دو گل نوازی و یک گل از ولی‌لطیفی در مقابل تک گل رضاجاری، از سد شاگردان فرهاد کاظمی گذشتند و برای سومین بار به مقام قهرمانی رسیدند.

ششمین فینال (خرداد ۱۳۸۱

حافظیه شیراز و تختی تهران
استقلال تحت هدایت مسعودی توانست طی دوازگی رفت و برگشت، از سد بزرگ‌تیم نیزسپاهان با دو گل سیدمهدی سیدصالحی از سد استقلال گذشت و قهرمان شد. در این بازی یداله اکبری یکی ضربه پنالتی را برای استقلال از دست داد. امیرقلعه‌نویی هدایت استقلال و فرهاد کاظمی سرمربی زردپوشان را برعهده داشتند.

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefordanews
	nasfarda

بر کوویج با گل کردن پنالتی‌هایشان، قهرمانی استقلال را قطعی کرد. در تیم شاهین نیز ابتدا مهدی‌نوری ضربه‌اش را به بیرون زد، رحمتی پنالتی دوم را از امجد شکوه‌مقام گرفت و علی انصاریان تنها پنالتی شاهینی‌ها را به گل تبدیل کرد تا استقلال با پیروزی در ضربات پنالتی، به مقام قهرمانی برسد. مصاف وحیدطالبلو و مهدی رحمتی از نکات جذاب آن دیدار بود. حمید درخشان نیز سرمربی گری شاهین را در آن روز به عهده داشت. پرویز مظلومی نیز هدایت استقلال را برعهده داشت.

دهمین فینال (۹ خرداد ۱۳۹۵

استقلال و ذوب‌آهن توانستند به دیدار فینال بیست و نهمین دوره مسابقات جام حذفی فوتبال ایران راه یابند. این دیدار به میزبانی ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر برگزار شد. در این بازی که با قضاوت علیرضاغفانی برگزار شد، ابتدا و در دقیقه ۲۰ مهدی رحمتی به اشتباه دروازه خودش را باز کرد تا اینکه امید

هشتمین فینال (خرداد ۱۳۸۷

سردار جنگل رشت، آزادی تهران
بیست و یکمین دوره جام حذفی فوتبال ایران است. این مسابقات از ۲۳ مهر ۱۳۸۶ آغاز شد و با قهرمانی تیم استقلال تهران و نایب قهرمانی پگاه گیلان در ۲۷ خرداد ۱۳۸۷ به پایان رسید. بازی رفت در رشت صمد زارع در دقیقه ۶۴ ورق را برگرداند و علی موسوی در دقیقه ۷۴ گل تساوی را وارد دروازه فجر سپاسی و سیدمهدی رحمتی کرد. استقلال در مجموع با نتیجه ۴-۲ به مقام قهرمانی رسید.

هفتمین فینسال (تیر ۱۳۸۲

نقش جهان اصفهان و آزادی

تهران

هفدهمین فینال جام حذفی ایران بود بین دو تیم استقلال و سپاهان برگزار شد که در نهایت به قهرمانی سپاهان منجر شد. بازی فینال به صورت رفت و برگشت انجام شد که دیدار رفت در اصفهان و بازی برگشت در تهران برگزار شد. سپاهان دیدار رفت را سه به دو برنده شد. «لئون استپانیان»، خرمگاه (گل به خودی) و و مرضی هاشمی‌زاده برای سپاهان، یداله اکبری و رضا عنایتی نیز برای استقلال گلزنی کردند.

در بازی برگشت نیز سپاهان با دو گل سیدمهدی سیدصالحی از سد استقلال گذشت و قهرمان شد. در این بازی یداله اکبری یکی ضربه پنالتی را برای استقلال از دست داد. امیرقلعه‌نویی هدایت استقلال و فرهاد کاظمی سرمربی زردپوشان را برعهده داشتند.

تجمع هواداران مقابل ساختمان پرسپولیس

باشگاه خبرنگاران جوان: تعدادی از هواداران پرسپولیس با تجمع مقابل ساختمان این باشگاه، علیه رسول‌پناه و سایر مدیران شعار دادند. تعدادی از هواداران پرسپولیس با تجمع مقابل ساختمان این باشگاه، به نحوه مدیریت مهدی رسول‌پناه و فعالیت پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات اعتراض کردند. حدود ۴۰ نفر در این تجمع شرکت داشتند و با سر دادن شعارهایی علیه وزیر ورزش خواستار جدایی رسول‌پناه از مدیریت پرسپولیس شدند. این تجمع دقیافی طول کشید و پس از آن مأموران نیروی انتظامی با حضور در محل از هواداران درخواست کردند مقابل ساختمان پرسپولیس را ترک کنند.

منهای فوتبال

فدراسیون تکواندو

خواستار حمایت از کودکان لبنانی

ایرنا:فدراسیون جهانی تکواندو،خواستار حمایت خانواده تکواندو و تأمین بودجه کمک هزینه تحصیلی با نام «قهرمان بزرگ» برای کودکان لبنانی شد و نحوه مشارکت را نیز اعلام کرد. این بورس توسط «چانگ وان جو» رئیس فدراسیون جهانی تکواندو، برای کمک به کودکان لبنانی آسیب‌دیده از انفجار اخیر بیروت راه‌اندازی شده است که تنها می‌تواند در تأمین مستقیم هزینه‌های مدرسه و تحصیل کارساز باشد.

خوش خدمتی مسئولان نپال

برای حاکمان بحرین

فارس: درحالی‌که کوهنوردان دیگر کشورهای جهان هنوز مجوزی برای صعود به قله نپال دریافت نکرده‌اند، دولت این کشور در اقدامی غافل‌گیرانه اجازه داده تعدادی از گارد سلطنتی بحرین به قله ۸۱۶۳ متری «ماناسلو» صعود کنند. این گروه ۱۸ نفره به فرماندهی «شیخ‌ناصر بن حمدآل خلیفه» عازم نپال خواهند شد تا هشتمین ۸ هزار متری دنیا را صعود کنند. بحرینی‌ها در ۲۵ شهریور یک بار پرواز چارتر وارد کاتماندو می‌شوند. آن‌ها یک هفته در قرنطینه می‌مانند و با هلی کوپتر برای هم هوایی به خمبو می‌روند و از آنجا مستقیماً به کمپ پایگاه ماناسلو راهی خواهند شد. در این صعود تعدادی از کوهنوردان انگلیسی هم حضور خواهند داشت.

رأی کمیته فنی شیرجه

در باره لیگ ۱۹۸ اعلام شد

فارس: پس از بررسی کمیته فنی شیرجه و مربی تیم‌ها درباره تعیین تکلیف لیگ شیرجه ۱۳۹۸، تیم آکادمی سرچه ۹ دی و آزادی و تیم هافمن تبریز، هر دو به‌عنوان تیم اول معرفی شدند. مسابقات لیگ شیرجه باشگاه‌های کشور سال ۱۳۹۸ به دلیل شیوع کرونا و لزوم فاصله‌گذاری اجتماعی و به‌رین از تجمع در اماکن پرخطر به توصیه ستاد ملی مبارزه با کرونا نیمه‌کاره ماند. در همین راستا با تصمیم و رأی اکثریت اعضای کمیته فنی شیرجه و مربی تیم‌ها ضمن اعلام پایان یازدهمین دوره لیگ شیرجه کشور سال ۱۳۹۸ تیم آکادمی شیرجه ۹ دی و آزادی و تیم هافمن مشترک به مقام اول و نیم‌تف تهران دوم و تیم اوج پارک اراک به مقام سوم دست یافتند.

بانوی دونده:

با خودم رقابت می‌کنم

ایسنا: پریساعرب، درمورد آمادگی خود برای حضور در مرحله اول مسابقات باشگاهی که ۱۷ و ۱۸ شهریور برگزار می‌شود گفت: آمادگی‌ام خوب است، چند روز قبل در مسابقات جایزه بزرگ شرکت کردم و فقط دو ثانیه با رکورد ملی ایران فاصله داشتم. اما از آنجا که دستگاه تایمر خراب بود، مسابقه یک ساعت با تأخیر شروع شد و باد شدیدی می‌وزید که نتوانستم رکوردشکنی کنم و این برایم اتفاق بدی بود. در مسابقه رقیبی نداشتم و خیلی راحت می‌توانستم رکورد ملی را جابه‌جا کنم. او در ادامه افزود: برای مسابقات باشگاهی آماده می‌شوم و با تیم دانشگاه آزاد قرارداد بسته‌ام. برای این مسابقات در ماه‌های ۵ هزار و ۱۰ هزار متر شرکت می‌کنم و اگر شرایط خوب باشد، رکورد ایران را جابه‌جا می‌کنم چون خیلی با نفرزد دوم فاصله دارم و بیسن من و دیگر نفرات رقابتی وجود ندارد.

شروع پر قدرت «جو کوویج»

در روز حذف شوارتسمن و کاف

مهر: تنیس این آمریکا از دوشنبه شب با برگزاری چند دیدار در بخش مردان و زنان آغاز شد. در روز نخست اتفاق‌های مهمی رخ داد و «دیگوشوارتسمن» و «کوری گاف» خیلی زود با دومین گزنداسلم سال خداحافظی کردند. در یکی از بازی‌های مهم «سواک جو کوویج» برابر ژومهور قرار گرفت و با نتیجه سه بر صفر پیروز شد. مرد شماره یک جهان در دست نخست بر یک حریفش را شکست داد و در ادامه بر ۴ پیروز شد. برتری تنیسور صربستانی در دست سوم هم ادامه داشت و این را با نتیجه ۶ بر یک به نفع خود پایان داد. «استفانوس پتسیسیاس» به راحتی «آلبرت راموس» را با نتیجه سه بر صفر شکست داد تا به دور دوم صعود کند. «لکساندر زورف» در یک بازی دشوار و نزدیک با نتیجه سه بر یک «کوبین اندرسون» را مغلوب کرد. «دیوید گوفین» هم با نتیجه مشابه «زلی اوپلکا» را شکست داد.



وقتی صفحه رسمی «پورتو» فارسی نوشت، باشگاه پورتو از جذب مهدی طارمی ذوق زده شده است. این باشگاه ۸ بست آخر خود را به حضور مهدی در این باشگاه اختصاص داد. همچنین آن‌ها چند استوری نیز از ستاره ایرانی منتشر کردند که در یکی از آن‌ها به زبان فارسی به طارمی خوشامد گفتند.

ار دوگاه قرمزها

به سود خودشان قول حمایت دادند

پیشنهاد خطرناک چند بازیکن به سرپرست باشگاه پرسپولیس

اعتراض برخی بازیکنان پرسپولیس به دریافت نکردن مطالبات‌شان سرپرست باشگاه را مردد کرده به جای پرداخت طلب «برانکو»، با چند سرخ‌پوش سوسیه کند تافضل آینده‌هم در این زمینه‌اند! تیم فوتبال پرسپولیس که با شکست برابر استقلال نتوانست به دیدار فینال رقابت‌های جام حذفی راه پیدا کند، با خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات به خاطر بدهی چند میلیاردی به برانکو مواجه است. با وجود مشکلات مالی که وجود دارد مسئولان این باشگاه استندند با حمایت کارگزار اسپانسر س مبلغ بدهی به سرمربی پیشین خود را آماده کنند تا در سریع‌ترین زمان ممکن پس از انجام امور اداری این پول به حساب «برانکو» واریز شود و سرخ‌پوشان از خطر محرومیت فرار کنند. درحالی‌که مسئولان باشگاه پرسپولیس آماده انجام این انتقال بودند تا پرونده شکایت برانکو بسته شود، حضور رسول پناه در تمرین دوشنبه سرخ‌پوشان و گفت‌وگویی که با بازیکنان در رختکن داشت معادلات جدیدی را برای این باشگاه رقم زد که در صورت محقق شدن خطرات زیادی را متوجه باشگاه خواهد کرد. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد پس از آنکه رسول پناه در گفت‌وگو با بازیکنان تأکید می‌کند در باشگاه پول هست اما باید اول پول برانکو را بدهند، برخی بازیکنان به این وضعیت اعتراض می‌کنند و خواستار دریافت مطالبات خود و تسویه حساب می‌شوند. سرپرست باشگاه پرسپولیس عنوان می‌کند اول پول برانکو را پرداخت نکنند باشگاه با محرومیت از پنجره انتقالات مواجه خواهد شد.



وقتی صفحه رسمی «پورتو» فارسی نوشت، باشگاه پورتو از جذب مهدی طارمی ذوق زده شده است. این باشگاه ۸ بست آخر خود را به حضور مهدی در این باشگاه اختصاص داد. همچنین آن‌ها چند استوری نیز از ستاره ایرانی منتشر کردند که در یکی از آن‌ها به زبان فارسی به طارمی خوشامد گفتند.